
 

           
 

Mortara,18/04/2019 
 
 
 

         All’Albo 
         Al sito web 
         Agli atti 
 
 
 
OGGETTO: conferimento incarico di responsabile del servizio di prevenzione e protezione a.s. 

2019/2020. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 
- Visto il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129 del 28.08.2018; 
- Visto il D.lgs. 163/2006; 
- Viste le prescrizioni indicate nel bando di gara; 
- Esaminato il verbale della Commissione tecnica del 16.04.2019, all’uopo istituita con 

atto prot. n. 3120/06-10 del 16/04/2018, in merito alla valutazione delle offerte 
pervenute;  

- Preso atto che l’offerta dell’Ing. Elisabetta Claus risulta essere l’unica presentata; 
- Visto che l’unica offerta presentata risulta essere pienamente corrispondente alle 

richieste contenute nel bando di gara 
 

DETERMINA 
 

 
- l’AGGIUDICAZIONE all’ Ing. Elisabetta Claus dell’incarico di Responsabile del servizio di 
prevenzione e protezione a.s. 2019/2020 (ex art.17, comma1, lettera b, D.Lgs. 9.4.2008 n.81, 
come modificato e integrato dal D.Lgs. 3.3.2009 n.106) – Periodo dell’incarico dal 21/04/2019 
al 20/04/2020. 
 

 
                                                                             
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                 Dott. Piera VARESE* 
       *Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e  
        normativa connessa 

 
 

 

  
M i n i s t e r o  d e l l ' I s t r u z i o n e ,  d e l l ' U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  S t a t a l e  d i  M o r t a r a  

V i a  D a n t e  1  -  2 7 0 3 6   M o r t a r a  ( P V )   

  t e l e f o n o  0 3 8 4  9 8 1 5 8  -   f a x :  0 3 8 4  2 9 4 5 1 8  -  s i t o :  http://www.icmortara.gov.it 
 e-mail:  - (ISTITUZIONALE) pvic81700e@istruzione.it– (CERTIFICATA) pvic81700e@pec.istruzione.it - (DIRIGENTE) dirigente@ddmortara.it 




